
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   

                             
O G Ł O S Z E N I E  O  Z M I A N I E  O G Ł O S Z E N I A  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór” 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania 

"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017 
str. 1 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

W Biuletynie Zamówień Publicznych,  jako nieobowiązkowe Ogłoszenie o zamówieniu 

ukazało się dnia 2019-02-11 r. pod numerem 540026469-N-2019. 

 

Zamawiający: Gmina Zabór 

Nazwa zamówienia: „Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Zabór” 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 506259-N-2019  

Data: 23/01/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Zabór, Krajowy numer identyfikacyjny 97077007640000, ul. ul. Lipowa  15, 66-

003  Zabór, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 321 83 00, e-mail ugzabor@gminazabor.pl, 

faks 68 321 83 01.  

Adres strony internetowej (url): www.gminazabor.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Zakres zadania obejmuje:  

- wymianę chodnika – 323 m2,  

- wymianę latarni oświetleniowych – 5 szt.,  

- wykonanie systemu do nawadniania boiska trawiastego wraz z pompą podnoszącą ciśnienie, 

- wykonanie piłkochwytów o wys. 6,0, dł. 63 mb,  

- wykonanie dojazdu i parkingu przy szatni piłkarskiej – 304 m2,  

- montaż ławek – 25 szt., - montaż koszy na śmieci – 10 szt.,  

- montaż stojaka na rowery – 1 szt., - wykonanie zadaszeń z ławeczkami dla zawodników – 2 

szt.,  

- modernizację płyty boiska – 6 072 m2,  

- wykonanie furtki wejściowej – 1 szt..  

W ogłoszeniu powinno być: Zakres zadania obejmuje:  

Etap I:  

- wymianę chodnika – 323 m2,  

- wymianę latarni oświetleniowych – 5 szt.,  

- wykonanie systemu do nawadniania boiska trawiastego wraz z pompą podnoszącą ciśnienie, 

- wykonanie piłkochwytów o wys. 6,0, dł. 63 mb,  

- wykonanie dojazdu i parkingu przy szatni piłkarskiej – 304 m2,  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   

                             
O G Ł O S Z E N I E  O  Z M I A N I E  O G Ł O S Z E N I A  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór” 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania 

"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017 
str. 2 

- montaż ławek – 25 szt.,  

- montaż koszy na śmieci – 10 szt.,  

- montaż stojaka na rowery – 1 szt.,  

- wykonanie zadaszeń z ławeczkami dla zawodników – 2 szt.,  

- modernizację płyty boiska – 6 072 m2,  

- wykonanie furtki wejściowej – 1 szt..  

Etap II:  

- prace pielęgnacyjne płyty boiska.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 5)  

W ogłoszeniu jest:  

Główny kod CPV: 45112720-8  

Dodatkowe kody CPV:  

45212200-8  

45236110-4  

45236119-7  

45232120-9  

45233220-7  

W ogłoszeniu powinno być:  

Główny kod CPV: 45112720-8  

Dodatkowe kody CPV:  

45212200-8  

45236110-4  

45236119-7  

45232120-9  

45233220-7  

77320000-9  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 8)  

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: lub zakończenia: 2019-10-30  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny 

system zakupów: zakończenia: 2020-11-30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  



Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   

                             
O G Ł O S Z E N I E  O  Z M I A N I E  O G Ł O S Z E N I A  O  Z A M Ó W I E N I U  

 

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór” 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania 

"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017 
str. 3 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-02-14, godzina: 09:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2019-02-22, godzina: 09:00,  
 

 

        Wójt Gminy Zabór 


